
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ʈ B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 
Ludzā 

 
                                                                    Pielikums Ludzas novada domes 27.03.2014. 

                                                            sēdes lēmumam (protokols Nr.4, 37.§)  
 
 

Saistošie noteikumi Nr. 9 
 

                                                Apstiprināti ar Ludzas novada domes 
                                                                  27.03.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.4, 37.§) 

 
 
 

Par grozƯjumiem Ludzas novada pašvaldƯbas 2014.gada 27.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.6 „Ludzas novada pašvaldƯbas nolikums” 

 
 Izdoti pamatojoties uz likuma  

„Par pašvaldībām” 21.panta  
pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu  

 
     1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Ludzas novada pašvaldības nolikums” šādus grozījumus: 

          1.1. Papildināt saistošo noteikumu 6.punktu ar 6.57.apakšpunktu un izteikt to šādā 
redakcijā: 

         „6.57. Ludzas novada būvvalde”. 

         1.2. Aizstāt saistošo noteikumu 10.2.punktā vārdus „Ludzas rajona slimnīca” ar vārdiem 
„Ludzas medicīnas centrs”. 

  1.3. Svītrot saistošo noteikumu 15.2.punktu. 

  1.4. Svītrot saistošo noteikumu 17.punkta trešo teikumu, 20.4., 20.8., 21.8. punktu. 

         1.5. Aizstāt saistošo noteikumu 32.punkta sestajā teikumā vārdus „darba nodrošināšanu” 
ar vārdiem „gaitu (norisi)”. 

  1.6. Izteikt saistošo noteikumu 46.punktu šādā redakcijā: 

        ”46. Komitejas priekšsēdētāju, izņemot finanšu komitejas priekšsēdētāju, no saviem 
locekļiem ievēlē, kā arī atbrīvo no pienākumu pildīšanas attiecīgā komiteja.” 

 
 1.7. Aizstāt noteikumu 58.punktā vārdus „dienas” ar vārdiem „darbdienas”. 
 

mailto:dome@ludza.lv


 2 

 1.8. Izteikt noteikumu 97.punktu šādā redakcijā: 
        „97. Sēdes protokolu paraksta ne vēlāk kā piektajā darbdienā pēc sēdes, norādot 
parakstīšanas datumu. Ja kāds no domes deputātiem nepiekrīt ierakstam protokolā, viņam 
nākamajā domes kārtējā sēdē ir tiesības prasīt ieraksta precizēšanu.” 
 

2. Šo saistošo noteikumu 1.1. un 1.3. punkts stājas spēkā ar 2014.gada 1.maiju. 
 
 

 
 

 
Ludzas novada domes priekšsēdētāja                                                             A.Gendele 
 
 

 
 

 

 
  



 3 

 

 

 

 

 


